
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVIII/67/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 10 października 2019 r.

w sprawie: przyjęcia stanowisk w sprawie nieprzestrzegania Statutu Powiatu Mrągowskiego w zakresie pozostawania w
stosunku pracy w Starostwie Powiatowym w Mrągowie etatowego członka Zarządu Powiatu w Mrągowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511)
oraz art. 10 ust. 5 pkt 1 Statutu Powiatu Mrągowskiego,

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się stanowiska w celu przesłania ich do Prokuratury Rejonowej w Mrągowie oraz właściwego Rzecznika Dyscypliny
Finansów Publicznych jako Załączniki Nr 1 i Nr 2 do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Mrągowie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVIII/67/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r. (51,7 KB)

Załącznik nr 1 (44 KB)

Załącznik nr 2 (136,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_67.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_67_zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_67_zal2.pdf

